
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14-BS 1/1 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Marcalíková Eliška 

Studijní program Aplikovaná logistika 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2023/2024 

Téma práce Analýza skladových zásob ve firmě Bekaert Petrovice s.r.o. 

Autor posudku Ing. Tereza Bartošová 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 B 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 A 

3 Úroveň analyticko-empirické a návrhové části práce 0,20 B 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 C 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 A 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 A 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 A 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 B (1,28) 

 

 

Teoretická část práce plně koresponduje se zvoleným tématem. Jediným nedostatkem 

teoretické části je popsání analýzy XYZ, která ani v praktické části použita není. Studentka ve 

své práci vypracovala analýzu ABC, a to jak na veškerý sortiment společnosti, tak i na jeden 

nejvýznamnější výrobek společnosti. Na základě analýzy pak byly navrženy doporučení, které 

se týkaly především sortimentu jako celku, jelikož studentka při zpracování své práce a 

konzultaci s pověřeným zaměstnancem firmy, u válcovaného drátu narazila na hranice, a to jak 

z pozice skladování, tak i objednávek. Práce je čtivá a má logickou návaznost. Doporučuji ji 

k obhajobě. 

 

 

Práce není plagiátem. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 23.05.2024  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


